Queritur. si dicitur. lxxviii. di. in qua magis ostendit tria scz quid iuris sit de clericis qui ordinant ab eis qd non constat esse epos. et que differentia sit inter episcopos et corepiscopos et que cor epi recesserunt ab aula. Quarto ostendit qd successerunt in loco aploz scz epi.

Sicut semel. si capitulum no facit ad gram ppositum. qz si capitulum loquitur de illis qui sunt ordinati a talibus quos constat esse epos et illud contra quod sequitur sicut male inducit qz nullo modo est ottrariu. et ita sup ficialis est argumetaco magistris.

Consecratus. si. q. i. si quis co fugerit. o. tra. i. q. vlti. daptertum. o. tra. ibi dicit qz ordinatus male vel baptizatus iteru ordinatur. sed illud veru e cum epi forma ecclie e ordinatus vel baptizatus. alias secus de o. di. ni. ostendit. v. fi. et. c. quod.

Cum leui culpa dicunt quida veniali. ar. xv. di. s. criminis. alij leui. id est mortali. preeunte tamen no pmanete. nam peccauit. sed pmanuit. sed quia post talem culpa se pmisit pmoueri a liam culpa cotra xit cu qua pmotus est. de qua hic loquitur. tu dic qz pmoueri pot cum culpa existente et manete mortali du tñ leui. de hmoi culpis collige exempla. v. q. ni. in loco. xxi. q. ni. c. vl. xviii. di. c. vl. de o. di. ni. relatu. h is nota qz omnes o. cordantie iste de pmotis loquuntur. h si enorme peccm tacuisset secus esset. vt. l. di. ex penitentibus. Jo. nisi esset occultu peccatu vt ex de tpi. ord. qz.

Distum. nisi in homicidio vt ibi dicitur. h. Resbri qui ordinatur. vera lra est ordinat. ab is facit. iij. q. ni. omnes quos. etur. hic in dubio potius pfumitur no ordinatus qua h. Et osecratus ordiat. similie in dubio pfumit potius no baptizatus qz baptizatus. vt de o. di. ni. puulds. et in dubio potius pfumitur ecclia no osecrata qz osecrata. vt de o. di. i. solenitates. h cu ita pfumitur in hijs sacramentis que in sacro mrimoni potius pfumit. p ipo qua o. tra. vt. xxiii. q. i. si quis accepit. Sen. sine omni piculo est si sacra illa it erent. h piculu esset si iudicaret no esse mrimoni vbi e. Jte quare

Discopus sacerdotibus ac ministris solus honore dare potest. solus aut auferre non potest.

Queritur de illis qui ordinantur ac eis quos non constat fuisse epos an sint iterum consecrandi an no. **Q**uod vero consecrandi no sint pbatur aucte gregori qui scribens iohanni rauennati epo ait.

Semel osecratus iteru osecrari no debet. **S**icut semel baptizatus iterum baptizari no debet. sic et semel osecratus iteru osecrari no potest. s. si quis cu leui culpa ad sacerdotium venerit culpa debet penitentia indici et tam ordo seruetur. **C**ontra idem gregorius testatur scribens cuida epo dicens

De pbrif q ordinatur ab eis quos no ostat fuisse episcopos. **R**esbri quos repisti si incogniti fuerint viri illi qui ordinat. et dubiu est eos epos fuisse aut no qz eos ordinauerunt si bone actionis viri qz catholici sint ipsi pbrif et in misterio xpi omig sacra lege edocti ab epo suo bndictionem pbratus suscipiat et osecrentur et sic ministerio sacro fungantur. **Q**uod ergo osecratus i ordine iteru osecrari pbibetur de eo intelligendu e qui cosecratus est ab illo que certu erat osecrati ius habere. qui aut ab illo osecratus que no ostat ius osecrandi habuisse iteru osecrandus est. qa si ille osecrati ius no habuerit iste ex olei effusione nil osecracoms accepit. et quia in ipo ordine osecratus no erat. nuc quasi pmu ad osecracione veniens ab epo sacerdotalem benedictione et osecratione cosequitur. Si aut ius osecrandi haberit in pma vndione osecratus e cosecratione. in scda vero no reterat osecraco sed sola vndio. sic de quo dubiu est an sit baptizatus vel no debz baptizari. qm si pbrif baptizatus no fuerit osequit graz baptisimi. si aut baptizatus erat nichil accipit in scda vndione. nec ptinz hoc ad reiteratione baptismi. s. ad cautela salutis. h etia de ecclis osecratis vel osecrandis snt obseruandum est. **U**nde in niceno o. legitur. **N**on dz iteru osecrari ecclia semel osecratis deo. no iteru debet osecraco adhiberi nisi a ab igne exiuste a sangms effusione aut cuiuscuqz semie fuerint pollute. qz sic infasa qlicuqz sacerdote in noie. p. et. f. et. s. s. semel baptizatus no debet iterum baptizari. ita nec locus deo dedicatus est iteru osecrandus. nisi ppter eas causas quas supius nominauimus si tñ fide sancte trinitatis tenuerit qz cu osecrauerit. **I**nter epos et corepos hec differentia est. qz epi no nisi i ciuitatibus corepi et in vicis ordinari pnt epi. formatas tribuunt literas. corepi no nisi commendaticias et pacificas dare valent. epi ius osecrandi habent. corepiscopi tantu minores ordines tribuunt. leuitica aut et sacerdotalis benedictione no valent pftare. **D**e hijs ita scribit leo eps omibz epis **Q**uod pbrif in quibus corepi ab vniu corepis epis differat

no crebit h verbo illius qui se dicit ordinatu sic creditur ei q se dicit baptizatu. de o. di. ni. placuit. et. c. de infantibus. Sen. qz sola fides o. fert alicui sacm baptismi. vt ex de pbrif no hap. c. ij. sed sola fides n bat ordme. ab is facit. i. q. i. s. ecce cu honoris. **J**te e licet in viuo pfumitur quis no baptizatus tñ in mortuo pfumitur potius baptizatus qz no baptizatus. vt de o. di. ni. si eos. so. suffragia ecclie ei pficiat. et. xii. q. ij. non est memmus. et. c. aie.